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Uwaga, uwaga!!! 
zgłosił się telefonicznie do naszej Re-

dakcji w dniach 3-14 grudnia 2018 roku
 dowolną tablicę posesyjną 

w cenie do 70 zł. Zapraszamy do obejrzenia naszej oferty na www.tabliczka24.pl 

KONKURS NASZEGO NIECODZIENNIKA



MUZYKA JEST W NAS
Muzyczne poniedziałki to propozycja, od której dobrze zacząć tydzień 

z Klubem Mam. To właśnie w pierwszy dzień tygodnia maluszki z opieku-
nami mają możliwość uczestniczenia w jedynych w swoim rodzaju zaję-
ciach muzycznych prowadzonych przez perkusistkę Jolę Szyndler-Linette.

Muzykajki, bo o nich mowa, odbywają się w Klubie Mieszkańca o go-
dzinie 9:30 w każdy poniedziałek i są organizowane przez Fundację Nasze 
Szczęścia w ramach odpłatnej działalności statutowej. O tym, dlaczego 
warto uczestniczyć w tych zajęciach rozmawiamy z prowadzącą.

Dla kogo są Muzykajki?

Jaka jest koncepcja zajęć?

Czyli Muzykajki to nie tylko muzyczna zabawa, ale i nauka?

Poza Muzykajkami, w ramach Fundacji Nasze Szczęścia, prowadzisz 
też tzw. "muzyczne bajowiska". Opowiesz nam o tym?

Bajowisko - to brzmi tajemniczo...

Czy w tych przedstawieniach występują jacyś aktorzy, lalki?

Bardzo to wszystko oryginalne…

Muzyka jest ważna w rozwoju maluszków?

Jolu, dziękuję za rozmowę. 

Zapraszamy rodziców wraz z dziećmi na kolejne muzyczne "bajowi-
ska" oraz Muzykajki do Klubu Mieszkańca! Zapisy:

www.naszeszczescia.pl 
https://www.facebook.com/FundacjaNaszeSzczescia/

tekst: Karina Grygielska, zdjęcia: Fundacja Nasze Szczęścia



PRAWNIK RADZI...
W OCZEKIWANIU NA DOBRE ZMIANY W PRAWIE

Jeśli dotrzymany zostanie kalendarz legislacyjny, od stycznia 2019 r. 
obowiązywać zaczną, dwie bardzo ważne zmiany w przepisach. Pierw-
sza z nich dotyczy prawa spadkowego.

Na gruncie obowiązujących jeszcze przepisów,

 Jeżeli spadkobier-
ca zdecydowałby się mimo to na sprzedaż nieruchomości przed upły
wem 5 lat,

Zgodnie z obowiązującymi przepisami celami mieszkaniowymi są:

Realizacja wyżej wymienionych celów mieszkaniowych może nastą-
pić nie tylko na terenie Polski.

Co się zmieni w nowym roku podatkowym?

Druga zmiana dotyczy tzw. ulgi mieszkaniowej tzn. zwolnienia od 
podatku dochodu ze sprzedaży nieruchomości czy praw majątkowych, 
o ile uzyskane ze sprzedaży pieniądze zostaną wydane na własne cele 
mieszkaniowe.

Anna Mioduszewska - Biuro Prawne "Vis Legis" - tel. 535 581 976



Poczuj się zaproszona! Poczuj się zaproszona do świata pełnego 
energii i uśmiechu. Bądź jedną z nas, kobiet z Body Beat, studia fitness, 
które właśnie świętuje swoje pierwsze urodziny.

Do Body Beat powinna zajrzeć każda kobieta!

- zaprasza Edyta Rosa-Haftaniuk, 
właścicielka Body Beat.

w Body Beat

Poczuj się atrakcyjna

Body Beat to nie tylko zajęcia fitness. 

wymienia Edyta. 

Poczuj się zmotywowana

W Body Be-
at 

- mówi Edyta Ro-
sa-Haftaniuk. 

Poczuj się ważna

Body Beat.

mówi Edyta.

Body Beat

 Body Beat 

 - stwier-
dza właścicielka Body Beat.

Dlatego nie zwlekaj i nie pozwól, by omijały Cię atrakcje Body Beat -
dołącz do nas! 

Treningi odbywają się już od 6 rano i są dostosowane do wszyst-
kich kobiet - i tych niepracujących i pracujących zawodowo, tych, któ-
re są w ciąży, właśnie urodziły dziecko lub wychowują malucha do 
trzeciego roku życia - na niektórych zajęciach zapewniona jest nawet 
opiekunka! 

Zajrzyj na stronę www.bodybeat.pl i wybierz zajęcia dla siebie! Do 
zobaczenia!

tekst: Karina Grygielska, foto: Body Beat

W RYTMIE KOBIECEGO SERCA



Uczestnicząc w wielu uroczystościach i koncertach, gdzie śpiewane 
są pieśni patriotyczne zauważyłem, że są utwory przy których publicz-
ność staje na baczność. Jednakże w zależności od miejsca i ludzi obec-
nych na tych ceremoniach, pozycja stojąca przyjmowana jest nie zawsze 
przy tych samych utworach.

Panu Arkadiuszowi Mazurkie-
wicz-Kulka 

Panie Arkadiuszu - jak to jest, kiedy powinniśmy przyjąć "pozycję za-
sadniczą" ??

Zaliczamy do nich: 

 Ponadto śpiewamy w postawie stojącej Hymny kościelne: 

 Oczywiście wszelkie inne pieśni można także śpiewać na stojąco. 

A jak należy zachowywać się podczas składania wieńców?

sygnał "Cisza" 

W kościołach po zakończonej liturgii zazwyczaj śpiewany jest hymn 
"Boże coś Polskę", co wówczas?

Dziękuję za rozmowę.
Michał Starnowski, fot. pixbay.com

HYMN PAŃSTWOWY
KIEDY JESZCZE WSTAJEMY ?



W tym roku wybory samorządowe zbiegły się z obchodami 100-lecia 
odzyskania Niepodległości i wydaje się, że już wszystko na te tematy zo-
stało powiedziane (a może czasem i za dużo), ale chciałabym jeszcze 
raz do tego wrócić…

Wracam do tego, ponieważ chciałabym serdecznie podziękować. 

Dzięki Państwa głosom i wsparciu uzyskałam mandat Rad-
nej Powiatu Warszawskiego Zachodniego. Jest to dla mnie za-
szczyt i wielkie wyzwanie. Dołożę wszelkich starań, żeby nie za
wieść zaufania, jakim obdarzyli mnie mieszkańcy naszej Gmi-
ny Stare Babice.

W tym roku w wyborach samorządowych kandydowało blisko 200 tys. 
osób w całym kraju. 

ja kandydo-
wałam "dla Niepodległej" i chciałabym się przyczynić do budowy 
pięknego, silnego Państwa, które już za 100 lat będzie mogło świętować 
jeszcze radośniej.

Wiele osób zaangażowało się i oddało hołd Niepodległej na różne spo
soby. 

Przykładem może być Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Borzęcinie Dużym, gdzie Dyrekcja, Pedagodzy, Pracownicy i Rodzi-
ce zaangażowali się, żeby ten czas był wyjątkową lekcją historii i patrio-
tyzmu dla uczniów. 

 Pan Marek Mastalerz 
 Pani Ewa Czajczyńska-Mastalerz i Pani 

Jolanta Krasnodębska
Uroczystości połączone ze ślubowaniem uczniów pierwszych klas 

odbyły się 26 października br.,
 Pani Beaty Smolarek

Pana Edwarda Pająka, 
Wojtka Zalewskiego

Młodzież piątej klasy zabrała widzów na urodziny Pana 
Edwarda, 

Wszyscy oglądali spektakl ze 
wzruszeniem, w ciszy i napięciu, a punktem kulminacyjnym była możli-
wość poznania Pana Edwarda, który był obecny na sali i na koniec, uro-
czyście odśpiewano mu "Sto lat"

Również dla Niepodległej Rada Rodziców ufundowała wystawę 
"Ojcowie Niepodległości", 

dr Zofia Fenrych i Mateusz Lipko.
Państwu Ewie i Markowi Mastalerz,

Pani Dyrektor Beacie Błaszczak Pani Edy-
cie Grabowskiej i Pani Monice Zalewskiej. 

Kolejna wystawa przedstawia na 10 planszach historię Radiostacji 
Telegraficznej - Babice-Boernerowo,

Wystawę 
uzupełniła makieta radiostacji, Tadeusz Berkow-
ski "Instytucie Wyobraźni"

Państwu Monice i Sebastianowi Zalewskim, Ma
rzenie Berkowskiej, członkom Stowarzyszenia Park Kulturowy Trans-
atlantycka Radiotelegraficzna Centrala Nadawcza, a także Dyrekcji 
Szkoły i Wójtowi Gminy Stare Babice, 

Pani Minister Edukacji zachęciła szkoły do wspólnego i uroczyste-
go odśpiewania Hymnu Polskiego o 11:11 w piątek 9 listopada. 

Uczniowie szkoły w Starych Babice pięk-
nie odśpiewali hymn na zewnątrz,

 W Borzęcinie oprócz Hymnu, zaśpiewa-
no również inne pieśni patriotyczne,

Marzena Pawłowicz
autorzy zdjęć: rodzice i nauczyciele szkoły w Borzęcinie Dużym

Z CYKLU… RODZICEM JESTEM
I NIC CO LUDZKIE NIE JEST MI OBCE
WSZYSTKO DLA NIEPODLEGŁEJ!



Czas kampanii wyborczej dobiegł końca i dla wielu kandydatów 
nadszedł czas porządkowania przestrzeni publicznej.

banery Komite-
tu Wyborczego Wyborów "Jedna Gmina" zostały przekazane do funda-
cji " Galopujące Serca",

Banery przekazane przez Wójta Gminy Stare Babice Sławomira Sum-
kę

Fundacja "Galopujące Serca" działa na terenie Kampinosu od kwie
tnia br. i zajmuje się m. in. hipoterapią przy pomocy wyjątkowego reha-
bilitanta jakim jest koń.

Michał Starnowski

BANERY WYBORCZE DLA FUNDACJI

PODZIĘKOWANIA 
OD "DZIAŁAJMY RAZEM"

Szanowni Mieszkańcy Gminy Stare Babice. Kandydaci zgłoszeni 
przez Komitet Wyborczy Wyborców "Działajmy Razem" dziękują Pań-
stwu za zaufanie i oddane głosy.

W wyborach samorządowych w Gminie Stare Babice, gdzie liczba mie
szkańców wynosiła 17 968, mogło głosować 13 952 osób. Oficjalny ko-
munikat głosi, 

 4 mandaty zdobyli radni z KWW Działajmy Ra-
zem, na których głosowało 2 172 wyborców; 

W wyborach na wójta gminy startowało 4 kandydatów: Jerzy Roman 
Prorok Sławomir Sumka

 Tomasz Szuba 
Marcin Piotr Zając

W wyniku głosowania w I turze, 

Do II tury wyborów na wójta gminy prze-
szli Sławomir Sumka oraz Marcin Piotr Zając.

Sławomir Sumka - 4249 głosów i Marcin Piotr Zając – 3831 gło-
sów. Tym samym w wyborach na wójta gminy zwyciężył Pan Sławo
mir Sumka.

Obecny skład Rady Gminy Stare Babice VIII kadencji na lata 2018-
2023

Nowy wójt Sławomir Sumka w dniu 23 listopada 2018 roku powołał 
na swojego zastępcę Tomasza Szubę.

Członkowie KWW "Działajmy Razem" dziękują Państwu za zaufa
nie i oddane głosy. 

składają Państwu 
gorące podziękowania i jednocześnie deklarują kontynuowanie wytę
żonej pracy, w tym także w ramach Stowarzyszenia "Działajmy Ra-
zem".

 Gońca Babickiego.
KWW "Działajmy Razem"

TURNIEJ SZACHOWY W BORZĘCINIE D.
W sobotę 24 listopada 2018 roku w gościnnych murach Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Borzęcinie Dużym odbył się Otwarty Tur-
niej Szachowy o puchar Starosty Warszawskiego Zachodniego.

50 osób 
Pani Janina mia-

ła 81 lat, a najmłodszy, Stanisław 5 lat.

Uroczystego otwarcia dokonali Krzysztof Grzelak Prezes Stowarzy-

szenia Kulturalnego "Kotwica" oraz Wójt Gminy Stare Babice Sławomir 
Sumka i Jego Zastępca Tomasz Szuba.

Filip Grodecki

Marcin Maciąga
Pola To-

maszewska i Bartosz Łyszkowski.
Michał Starnowski - www.babice24.pl



W środę, 17 października 2018 roku w Parafii Babice J.E. Bp Rafał 
Markowski udzielił babickiej młodzieży Sakramentu Bierzmowania.

44 osoby 

biskup Rafał Markowski 
ks. kanonik Grzegorz Jankowski  

ks. prałat dr Grzegorz Kozicki.

Msza św. koncelebrowana w kościele pw. WNMP W Babicach

modlitwę "Włożenia rąk".
Michał Starnowski - www.babice24.pl

BIERZMOWANIE W BABICACH





W sobotni wieczór, 20 października 2018 roku w remizie Ochotni-
czej Straży Pożarnej w Borzęcinie Dużym odbyło się spotkanie z akto-
rami serialu "Ranczo".

Pietrek 
(Piotr Pręgowski), Hadziuk (Bogdan Kalus) i Solejuk (Sylwester Macie-
jewski). 

Podczas spotkania panowie "z ławeczki" opowiedzieli szereg śmiesz-
nych historii nie zabrakło też discopolowych kompozy-
cji Pietrka,

fot. Jarosław Kuczyński

PIETREK, HADZIUK I SOLEJUK
U STRAŻAKÓW W OSP BORZĘCIN D.

NIECODZIENNY JUBILEUSZ W REZON
We wtorek 13 listopada 2018 roku w Domu Seniora REZON w La-

skach przy ul. Zielonej 32 odbyła się wyjątkowa uroczystość z okazji 
102 urodzin Pana Mateusza Fijałkowskiego.

W jubileuszu uczestniczyła rodzina jubilata,

Przy dźwiękach gitary

Sam zainteresowany był uśmiechnięty, ale jednocześnie bardzo wzru
szony.

"Sensem ży-
cia, jest samo życie".

fot. i relacja: Iwona Mazurek



AKCJE KRWIODAWSTWA
W niedzielne przedpołudnie 30 września 2018 roku na terenie OSP 

Izabelin przy ul. Matejki 33 zorganizowano Akcję Krwiodawstwa. Na 
hasło MK HDK PCK FLORIAN odpowiedziało 35 osób, z czego 29 po 
zakwalifikowaniu oddało krew. Łącznie oddano ponad 13 litrów krwi.

"Dzięki tak szerokiej akcji informacyjnej, a przede wszystkim otwartym 
sercom na dzielenie się, zgłosiło się w sumie 54 osób, z spośród których 
35 osób mogło oddać krew, co daje 15,740 litra tego drogocennego pły-
nu"  napisał Ks. Paweł Paliga

"Dziękuję, że zostałeś bohaterem, 
że uratowałeś życie, że oddałeś krew"..

Wszystkich tych, którym nieobojętny jest los innych ludzi prosimy 
o zgłoszenie się na najbliższą Akcję Krwiodawstwa, która odbędzie się 
2 grudnia 2018 roku (niedziela) w Domu Parafialnym "ARKA" w Sta-
rych Babicach przy ul. Rynek 17 w godz. 9.00 - 12.30. (akcja stacjonar-
na).

Michał Starnowski - Prezes Klubu MK HDK PCK FLORIAN

STRAŻACKIE POGOTOWIE ŚW. MIKOŁAJA
Święta Bożego Narodzenia to wyjątkowy czas, kiedy szczególnie my-

ślimy o innych.

Tradycyjnie od 2010 roku Strażacy z Babic, organizują zbiórkę pre-
zentów dla najmłodszych.

 Zbiórka odbywać się będzie w dniach: 10-16 grudnia 
w godzinach: pon.-piąt. 18.00-20.00; sob.-niedz. 15.00-18.00.

Świąteczne podarunki można przynosić do nowej remizy OSP Babi-
ce: ul. Wieruchowska 5. 



W ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI
11 listopada 2018 roku o godz. 18.00 w Domu Kultury Stare Babice 

rozpoczął się koncert z okazji 100. Rocznicy Odzyskania Niepodległości.

Dla pełnej Sali wystąpiła Babicka Orkiestra Dęta im. Krzysztofa Pen-
dereckiego wraz z chórem "Babiczanie" oraz chórem szkolnym ze Szko-
ły Podstawowej w Zielonkach-Parceli i Zespołem "Ziarenko". Koncert 
powstał pod kierownictwem Katarzyny Boneckiej i Zbigniewa Załęskie-
go.

Soo 
Hyun Jun, Andrzeja Batora, Teresy Kacperskiej, Janiny Sysiak, Jana 
Drzewińskiego, Edwarda Rumowskiego, Andrzeja Mazura, Macieja 
Sztampke, Mirosława Helty i Krzysztofa Kowalskiego. 

Krzysztof Paź i Radosław Sobczak, Antoni 
Adamski, Bogdan Zubkowicz.
Trio smyczkowe  Dariusz Klimczak, Klaudia Sanchines i Ma-
rzena Białobrzeska, a Mateusz Kalinowski 

W programie zebrani usłyszeli 

Krzysztof Turek, 
Marcinem Zającem

Zbigniewowi Załęskiemu
Wójt złożył także życzenia imieninowe swojemu Zastęp-

cy, 
Marcin Zając

Michał Starnowski - więcej zdjęć na www.babice24.pl

NA SZKOLNEJ AKADEMII
W piątkowe późne popołudnie, 9 listopada 2018 roku w Szkole Pod-

stawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starych Babicach odbyła się uro-
czysta akademia z okazji Święta Odzyskania Niepodległości.

Licznie zebrani przedstawiciele władzy samorządowej, 

Ludmiły 
Miłowanow i Izabeli Kurowskiej-Brandenburskiej 

Ewa Smoniowska-Dżyga.

Krzysztof Turek, 

Dorota Smolińska.
Michał Starnowski





W sobotę, 17 listopada 2018 roku w Sali Widowiskowej Domu Kultu-
ry Stare Babice odbyły się dwa spektakle dla dzieci w wieku 5-15 lat pt. 
"Tirti Tist w Przestrzeni".

Kosmiczna inscenizacja

Historia świecącego ufoludka Tirti Tista i dwóch sióstr 
(Wandy i Zośki) 

Michał Starnowski

TIRTI TIST W PRZESTRZENI

NIEDZIELNY WIECZÓR Z K.O.S.T.K.Ą.
W niedzielę, 18 listopada 2018 roku o godz. 17.00 w Domu Kultury 

Stare Babice odbyło się przedstawienie obrazujące życie i śmierć św. 
Stanisława Kostki - jednego z Patronów Polski.

Przedstawienie audiowizualne K.O.S.T.K.A.,
 Grupy Akade-

mickiej Klema,  
Przemysława Wysogląda SJ

Sztuka,
ukazała uwspół

cześnioną historię życia i śmierci świętego Stanisława Kostki.

rzypomnijmy, że Patronem roku liturgicznego 2017/2018 jest św. 
Stanisław Kostka, 

zebrał (spisał, przerobił)
na podstawie informacji DKSB

- Michał Starnowski





OSTATNIA SESJA VII KADENCJI
W czwartek 15 listopada 2018 r. o godz. 14.00 w sali konferencyjnej 

budynku komunalnego Urzędu Gminy Stare Babice przy ul. Rynek 21 
odbyła się ostatnia Sesja Rady Gminy Stare Babice VII kadencji.

W obecności władz gminy Stare Babice, kierowników i pracowni-
ków urzędu oraz jednostek pomocniczych, jak również sołtysów 
i mieszkańców swoje sprawozdania i podsumowania z działalności wy-
głosili Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice Henryk Kuncewicz 
oraz Wójt Gminy Stare Babice Krzysztof Turek. 

przez ostatnie 4 lata 
odbyło się 47 sesji które łącznie trwały 150 go-
dzin, a radni w tym czasie podjęli 510 uchwał.

Ponadto głos zabierali: Kazimierz Dymek

Stanisław Lesisz 

Jan Żychliński

 "Polska - Droga do niepodległości" Wiesławy Olej-
nik i Norberta Haładaja,

Warto zaznaczyć, że ostatnia sesja RG SB VII kadencji była jedno-
cześnie ostatnim posiedzeniem z udziałem ustępującego Wójta Gminy 
Stare Babice Krzysztofa Turka i Jego Zastępcy Marcina Zająca oraz 
z radnymi, 
Justyną Szczepanik, Karoliną Bielińską, Krzysztofem Kalinowskim i Hu-
bertem Stawiskim.

VII KADENCJA (LATA 2014-2018)

Urząd Gminy Stare Babice - Kierownictwo: 

Skład Rady Gminy Stare Babice VII kadencji w latach 2014-2018: 

Radni Gminy Stare Babice: 

Komisja Rewizyjna:

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu:

Komisja Oświaty Spraw Społecznych, Kultury i Kultury Fizycz-
nej: 

Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa:

zebrał: Michał Starnowski - Radny Gminy Stare Babice



SUKCES ZAWODNIKÓW RENSEI
NA MISTRZOSTWACH WARSZAWY KARATE WKF

18 klubów i 200 zawodników wzięło udział w rywalizacji podczas 
Otwartych Mistrzostw Warszawy Karate WKF, które odbyły się 10 listo-
pada 2018 roku.

Zawodnicy RENSEI odnieśli duży sukces zajmując 3. miejsce w klasy-
fikacji punktowej i 5. w klasyfikacji medalowej, zdobywając łącznie 2 zło-
te, 7 srebrnych i 4 brązowe medale.

Jakub Dobrzyński Ja-
kub Klepacki

Helena Szłyk.
Marysia Jakubik,

Pełne wyniki:

ZŁOTE MEDALE: 

SREBRNE MEDALE:

BRĄZOWE MEDALE:

Gratulacje! Aleksandra Oszczyk 

TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ
W 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

W dniu 10 listopada odbył się Halowy Turniej Piłki Siatkowej z oka-
zji 100 rocznicy odzyskania niepodległości, organizowany przez GOSiR 
Stare Babice wraz z UKS Siatkarz Stare Babice. Do zmagań przystąpiło 
8 drużyn: Ignis Skierniewice, Volley Sochaczew, NeoBrand Volley Biały-
stok, Dziki Konstancin, Wczorajsi Zaborów, Kołpaki Koczargi, ARP 
Warszawa i UKS Siatkarz Stare Babice.

UKS 
Siatkarz Stare Babice i Ignis Skierniewice, Neo-
Brand Volley Białystok i Volley Sochaczew.

Pierwszy półfinał to mecz pomiędzy drużynami UKS Siatkarz Stare 
Babice i Volley Sochaczew, w którym lepsi okazali się siatkarze UKS, 

w wielkim finale go-
spodarze turnieju UKS Siatkarz Stare Babice musieli uznać wyższość 
zespołu NeoBrand Volley Białystok. 

Po zakończonych rozgrywkach przedstawiciele GOSiR Stare Babice 
oraz UKS Siatkarz Stare Babice wręczyli trzem najlepszym drużynom 
medale oraz pamiątkowe puchary. Również nie obyło się bez nagród in-
dywidualnych dla najlepszych zawodników turnieju.

Drużyna UKS Siatkarz Stare Babice wystąpiła w składzie: 

Marcin Jakubowski, foto: Kamila Dąbrowska



WÓJT SŁAWOMIR SUMKA
I SESJA NOWEJ RADY GMINY

Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Warszawie, w dniu 22 li-
stopada 2018 roku o godz. 14.00 w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy 
Stare Babice przy ul. Rynek 21 odbyła się pierwsza sesja Rady Gminy 
Stare Babice VIII kadencji (2018-2023).

Podczas Sesji, którą rozpoczął Radny Senior Jerzy Piętocha,

nowo wybrani 
radni i wójt Sławomir Sumka złożyli ślubowania. Wójt Gminy Stare 
Babice podczas przemowy przedstawił zebranym swojego Zastępcę To-
masza Szubę 
Szczególne słowa skierował do żony i rodziny oraz sołtys Wojcieszyna 
Jadwigi Wasiak. 

Zgodnie z porządkiem obrad wybrano też w głosowaniu tajnym 
Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących Rady.

Henryka Kuncewi-
cza i Michała Starnowskiego.
Krzysztof Szuba Da-
riusz Sobczak i Paweł Karczmarek  Przewodniczącym Rady 
Gminy Stare Babice został wybrany Henryk Kuncewicz. 

a stanowiska Wiceprzewodniczących zgłoszono cztery osoby: Lu-
cyna Skrzeczkowska, Marta Pamięta, Ewa Kawczyńska i Remigiusz 
Fijołek  Ewa Kawczyńska i Remi-
giusz Fijołek uzyskali większe poparcie Radnych Gminy Stare Babice.

Skład Rady Gminy Stare Babice VIII kadencji:

Michał Starnowski, fot. Dariusz Smoliński
zdjęcia dostępne na www.babice24.pl i facebook.com/babice24



W piątek, 23 listopada 2018 roku odbyło się I posiedzenie Rady Po-
wiatu Warszawskiego Zachodniego.

Pan Andrzej Woł-
czyński

w głosowaniach tajnych wybrali Przewodniczącego Rady 
Powiatu i dwóch zastępców, Starostę i Wicestarostę Powiatu oraz Człon-
ków Zarządu Powiatu.

Nadmienić należy, że podczas obrad obecni byli i Gminę Stare Babi-
ce reprezentowali: Wójt Sławomir Sumka, Z-ca Wójta Tomasz Szuba 
i Sekretarz Wiesława Wojtachnio oraz Przewodniczący Rady Gminy 
Stare Babice Henryk Kuncewicz.

 Pan Leszka Tokarczyka

Ostatecznie wybory przedstawiają się następująco:

owym Przewodniczącym Rady Powiatu Warszawskiego Zacho
dniego w VI kadencji Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego zo
stał wybrany Pan Krzysztof Turek (Stare Babice), 

Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
zostali Pan Tomasz Rusinek Pan Robert Duda

Na Starostę Warszawskiego Zachodniego w kadencji 2018-2023 zo-
stał wybrany Pan Jan Żychliński (Stare Babice),

Wicestarostą Warszawskim Zachodnim został Pan Wojciech Białas 

Na Członków Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego zosta-
li wybrani: Pan Paweł Białecki

Pan Romuald Zenon Reszka

Pani Stanisława Milej-Misztal

Michał Starnowski - www.babice24.pl

NOWE WŁADZE W POWIECIE
PRZEWODNICZĄCY I STAROSTA Z BABIC



POTAŃCÓWKA W KOSZARÓWCE
W sobotę, 17 listopada 2018 roku w budynku Ochotniczej Straży Po-

żarnej w Babicach przy ul. Wieruchowskiej 5, a właściwie w strażackiej 
sali nazwanej "Koszarówką", która za przyczyną tej sympatycznej na-
zwy jest wśród mieszkańców coraz częściej rozpoznawalna, odbyła się po-
tańcówka z Orkiestrą Taneczną Bonanza.

Zespół Bonanza w składzie: Zuzanna Zimończyk Fi-
lip Majerowski  Paweł Nowicki Jakub Zimoń-
czyk 

Nie zabrakło więc oberków, polek i fokstrotów 
 tanga, czy też walca.

Organizatorem "Potańcówki z Orkiestrą Taneczną Bonanza" było 
Stowarzyszenie Kuźnia Przyjaźni, 

Gminy Stare Babice. Michał Starnowski








